nestramutat, intru fiii fiilor i urma§ii mo§tenitorilor lor ; totu§i in a§a chip
ca dacà morile ar fi gata i rinduite i ei le-ar trece in miinile sus-zisului Mihail,
atunci s'a fie el dator pastreze partea sa cu ale sale cheltuieli i osteneli.

Dat in grbaoarea fericitului arhanghel Mihail, in anul domnului o
mie trei sute cincizeci §i. unu.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arhiva fam. Wass., fase. XXXVIII, nr. 22.
Orig. hirtie, cu fragmente de pecete atirnatii de cearri de culoare deschisk aplicat
pe verso.
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Astfel in orig.
Corect contingentis.

s Corect : Michaele.
4 Astfel in orig. Probabil suppeditantes.
5 Rupt cca 1 cm intregit dup5. sens.

Corect : annos.
7 Corect : vocate.
s Corect : redemerint.

65 1351 octombrie 9, Sintimbru.

Discretis viris et honestis, honorabili capitulo ecclesie Transsiluane,
dominis et amicis suis honorandis, Egidius, vicewoyuoda Transsilvanus,
amiciciam paratam debito cum honore. Cum presentibusl octavisl festil
sanctil Mychaelisl archangelil proximei nuncl preteritil magister Nicolaus,
filius Symonis Bany, possessionem Gyaktelke vocatam, que per tradicio-
nem quorundam fratrum suorum, videlicet Petrum2, Johannem2 et Symo-
nem2, filios2 Mychaelis fratris eorundem magistri Nicolai, absquei permissionel
sual empcionis titulo ad manus Stephani et Georgii, filiis Ladislai, ac Ladis-
lai, filii Emerici, mediantibus litteris vestris privilegialibus fuisset devoluta,
ab eisdem Stephano, Georgio et Ladislao nomine sui iuris hereditarii reac-
quisiverit et iuris ordine coram nobis reoptinuerit, et ad statuendum2
eandem ipsi magistro Nicolao vestrum testimonium plurimum existat
necessarium, igitur discrecionis vestre amiciciam presentibus petimus dili-
genter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignurn,
quo presente Nicolaus dictus Fudur vel Johannes Wamus, altero absente,
famulus et homo noster, ad hoc specialiter de curia nostra transmissus, ad
faciem prenominate possessionis Gyaktelke accedendo, convocatisque omni-
bus vicinis suis et commetaneis ipsisque presentibus cum omnibus utilita-
tibus suis et pertinenciis universis ad eandem spectantibus et pertinere
consuetis, contradiccione eorundem Stephani, Georgii et Ladizlai non obs-
tante, statuat eandem ipsi magistro Nicolao, jure quo ad ipsum dinosscitur4
pertinere possidendam, salvo iure alieno, si per aliquem alium non fuerit
contradictum ; si qui yero alii contradictores apparuerint, citet eosdem con-
tra ipsum magistrum Nicolaum ad nostram presenciam, ad terminum com-
petentem ; et post hec, seriem ipsius statucionis ac nomina citatorum,
si necesse fuerit, et terminum assignatum nobis amicabiliter rescribatis.
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Datum in Sancto Emerico, quartol die termini supradicti, anno
domini M° CCC° Lin° primo.